
Rezultatet e provimeve, afati i nëntorit 2021 në lëndët 

___________________________________________________ 

 

1. E drejta kushtetuese 2. E drejta parlamentare 3. Gjyqësia Kushtetuese 

4. Vetadministrim Lokal 5. Metodologjia dhe Shkrimi Ligjor 6. 
Klinika kushtetuese 

_______________________________________________ 

 

Prof.Dr. Visar Morina 

Dr.Sc. Luz Balaj 

 

E Drejta Kushtetuese  

1. 190401100347   6 

2. 190401100464   6 

E Drejta Parlamentare 

1. 200401100043   6 

Administrim Lokal 

1. 180401100328   7 

2. 170401100565   6 

Gjyqësi Kushtetuese  

1. 180401100398   6 

2. 190401100572   6 

3. 190401100460   6 

Metodologjia dhe Shkrimi Ligjor 

1. 140401110089   6 

2. 160401100867   6 

3. 160401100404   6 

Klinikë Kushtetuese 

1. 200410200015   6 

2. 190410200028   6 

3. R. Hasani    6 

4. 200410200023   6 

5. 190410200038   6 

6. 200410200024   7 

7. 190410200011   6 

8. 190410200020   6 

9. 190410200052   6 

10. 200410200031   6 

 

Konsultimet: E martë më 14.12. ora 

16:00 S3 


